
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/265/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 361.275 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 362.192 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 917 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 361.275 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 264.815 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 96.460 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3963



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 133 000,00

71012 0,00 133 000,00

0,00 133 000,00

758 0,00 22 345,00

75814 0,00 22 345,00

0,00 22 345,00

801 0,00 71 655,00

0,00 0,00

80151 0,00 19 667,00

0,00 19 667,00

80152 0,00 51 988,00

0,00 51 988,00

852 0,00 135 192,00

0,00 0,00

85202 0,00 135 192,00

0,00 75 363,00

0,00 59 829,00

razem: 0,00 362 192,00

0,00 0,00

240 090,00

77 949 770,0077 927 425,00

0920

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLIX/265/2023
z dn. 30.05.2023 r.

4

Plan przed zmianą

0,00

2 108 454,00 2 241 454,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2460

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

5 8

3 199 618,00Działalność usługowa 3 066 618,00

bieżące
3

Wpływy z pozostałych odsetek 43 447,00 65 792,00

133 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia finansowe 217 745,00

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie 2 534 340,00 2 605 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 295 547,00 2 295 547,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 19 667,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 19 667,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 51 988,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 51 988,00

Pomoc społeczna 17 828 011,00 17 963 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 318,00 820 318,00

Domy pomocy społecznej 15 334 458,00 15 469 650,00

0830 Wpływy z usług 14 099 483,00 14 174 846,00

36 792,00 96 621,00

146 444 186,00 146 806 378,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 044 232,00 4 044 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3963



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74

Plan przed zmianąNazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

5 83

801 -917,00 0,00

-917,00 0,00

80102 -917,00 0,00

-917,00 0,00

-865,00 0,00

-52,00 0,00

razem: -917,00 0,00

-917,00 0,00

-917,00 362 192,00

-917,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 809 995,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

763 743,00

809 078,00

Oświata i wychowanie

762 878,00

26 280 058,00 26 279 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

809 995,00 809 078,00

46 252,00 46 200,00

1 891 757,00 1 890 840,00

809 995,00 809 078,00

majątkowe

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

809 995,00 809 078,00

Ogółem: 172 724 244,00 173 085 519,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 935 989,00 5 935 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3963



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 592 338,00 3 554 965,00 3 553 015,00 2 593 444,00 959 571,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 338,00 3 687 965,00 3 686 015,00 2 593 444,00 1 092 571,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

2 634 332,00 2 596 959,00 2 595 909,00 1 730 039,00 865 870,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 332,00 2 729 959,00 2 728 909,00 1 730 039,00 998 870,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

69 147 836,00 68 008 021,00 57 941 104,00 52 067 062,00 5 874 042,00 3 791 205,00 904 184,00 5 371 528,00 0,00 0,00 1 139 815,00 1 139 815,00 0,00

-3 377,00 -3 377,00 -3 377,00 0,00 -3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

69 146 919,00 68 004 644,00 57 937 727,00 52 067 062,00 5 870 665,00 3 791 205,00 904 184,00 5 371 528,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

14 599 385,00 14 598 155,00 14 382 574,00 13 183 027,00 1 199 547,00 27 815,00 187 766,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

14 599 385,00 14 595 695,00 14 380 114,00 13 183 027,00 1 197 087,00 27 815,00 187 766,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

4 071 265,00 4 071 265,00 498 466,00 266 357,00 232 109,00 53 356,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-917,00 -917,00 -917,00 0,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 348,00 4 070 348,00 497 549,00 266 357,00 231 192,00 53 356,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 108 585,00 0,00

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

16 18

Nr XLIX/265/2023

z dn. 30.05.2023 r.

0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3963



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 16 18

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1

20 706 317,00 20 694 017,00 17 687 074,00 14 388 162,00 3 298 912,00 1 641 799,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

-21 186,00 -21 186,00 -21 186,00 -21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 378,00 156 378,00 156 378,00 29 585,00 126 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 841 509,00 20 829 209,00 17 822 266,00 14 396 561,00 3 425 705,00 1 641 799,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

15 935 762,00 15 935 762,00 15 904 162,00 12 855 733,00 3 048 429,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 186,00 -21 186,00 -21 186,00 -21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 378,00 156 378,00 156 378,00 29 585,00 126 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070 954,00 16 070 954,00 16 039 354,00 12 864 132,00 3 175 222,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 248 822,00 10 578 822,00 10 232 164,00 8 332 728,00 1 899 436,00 137 761,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

12 342 822,00 10 578 822,00 10 232 164,00 8 332 728,00 1 899 436,00 137 761,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00

3 091 916,00 2 091 916,00 2 081 359,00 1 733 659,00 347 700,00 0,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

3 185 916,00 2 091 916,00 2 081 359,00 1 733 659,00 347 700,00 0,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00

192 872 343,00 158 578 540,00 137 255 112,00 103 561 446,00 33 693 666,00 6 762 095,00 4 426 626,00 7 884 707,00 0,00 2 250 000,00 34 293 803,00 34 293 803,00 0,00

-24 563,00 -24 563,00 -24 563,00 -21 186,00 -3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 838,00 289 378,00 289 378,00 29 585,00 259 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 460,00 96 460,00 0,00

193 233 618,00 158 843 355,00 137 519 927,00 103 569 845,00 33 950 082,00 6 762 095,00 4 426 626,00 7 884 707,00 0,00 2 250 000,00 34 390 263,00 34 390 263,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

2 369 279,00 0,00

przed zmianą 2 369 279,00 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3963


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-01T12:33:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




